MC ULTRACROSS

www.ultracross.it

- MYLAPS
27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18 —
i
Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
i __
Minicross 65cc Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Seconda Manche 22/04/2018 17:40 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:27:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 17:28:51.249
2 1:42.079 +0.423  17:30:33.328
3 17:32:14.984
4 1:43.860 +2.204  17:33:58.844
5 1:41.762 +0.106  17:35:40.606
6 1:43.566 +1.910  17:37:24.172
7 1:42.215 +0.559  17:39:06.387
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 17:28:55.602
2 1:45.921 +5.656  17:30:41.523
3 1:43.574 +3.309  17:32:25.097
4 1:42.197 +1.932  17:34:07.294
5 1:42.095 +1.830  17:35:49.389
6 1:40.329 +0.064  17:37:29.718
7 1:40.265 17:39:09.983
(555) Pappadia Antonio
1 17:29:00.499
2 1:47.629 +0.632  17:30:48.128
3 17:32:35.125
4 1:49.840 +2.843  17:34:24.965
5 1:53.157 +6.160  17:36:18.122
6 1:51.027 +4.030  17:38:09.149
7 1:55.002 +8.005  17:40:04.151
(29) Cioffi Andrea
1 17:29:05.030
2 1:54.201 +2203  17:30:59.321
3 1:53.776 +1.688  17:32:53.097
4 1:52.977 +0.889  17:34:46.074
5 17:36:38.162
6 1:53.937 +1.849  17:38:32.099
7 1:53.730 +1.642  17:40:25.829
(104) Daversa Antonio
1 17:29:00.809
2 1:48.969 +0.327  17:30:49.778
3 2:06.044 +17.402  17:32:55.822
4 17:34:44.464
5 1:49.561 +0.919  17:36:34.025
6 2:08.658 +20.016  17:38:42.683
7 1:50.546 +1.904  17:40:33.229
(15) Mauriello Vincenzo
1 17:29:29.299
2 2:17.017 +4.322  17:31:46.316
3 2:17.588 +4.893  17:34:03.904
4 2:18.390 +5.605  17:36:22.294
5 2:14.090 +1.395  17:38:36.384
6 17:40:49.079

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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